
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Budi Pekerti Luhur [MM591] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Suhartono, M.B.A, M.A

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 04/01 08/01

1 2331600037 Muhammad Dzakky Imaduddin Ikhwani H H A H H H A H A A A H H H H 67
2 2331600045 Siti Aisyah H H H H H H H H H H A H H H H 93
3 2331600094 Kelvin Brema Sembiring H A A H A H H H A H H H H H H 73
4 2331600136 Faris Nur Abdurrahman H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331600151 Bernadeta Endang Widianti H H H A H H H H H H H H H H H 93
6 2331600177 Lulasnov Viola Prameswari Ken Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2331600193 Muhammad Agung A. Djafar H H H H H H H H A H H H H H H 93
8 2331600219 Noval Vahlefi H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2331600268 Sahala Hutasoit H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331600292 Ajinarasena Hermanu H A H H H H A H H H H H H H H 87
11 2331600383 Sri Muryanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331600433 Azrul Azmani H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331600466 Mochamad Rezky Satria Koswara H H H H A H H H H H H H H H H 93
14 2331600482 Angga Kausar Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331600565 Dimas Prayogo Mahardhika H A H A H H H H H H H H H H H 87
16 2331600656 Nycke Muhdaliha H A H H H H H H H H H H H H H 93
17 2331600664 Nanang Arifin H H H H H H A H H H H H H H H 93
18 2331600680 Agus Sutanto H H H H H H A H H H H H H H H 93
19 2331600698 Vira Ramadhani H H H H H H H H H H A H H H H 93
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20 2331600706 Rahmanda Eko Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
21 2331600722 Destian Soni Romdani H H H H H H H H H A H H H H H 93
22 2331600748 Satrio Andhika Perdana H H H A A H H H H H H H H H H 87
23 2331600763 Krisna Prastiyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331600797 Muhammad Hakan Nadim H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331600821 Irfan Setiawan H H A H H H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Budi Pekerti Luhur [MM591] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Suhartono, M.B.A, M.A

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2024 Ethical Business: What and Why

2 25-09-2024 Membangun Integritas

3 02-10-2024 Mengelola Stakeholder

4 09-10-2024 Membangun Kredibilitas

5 16-10-2024 Etika Merek

6 23-10-2024 Etika Bisnis dan Creating Share Value

7 30-10-2024 Case study Creating Share Value: Student Presentation

8 06-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 13-11-2024 Membangun etika kerja antar generasi

10 20-11-2024 Etika: mengubah Distrust menjadi trust

11 27-11-2024 Kepemimpinan Berbasis Nilai

12 04-12-2024 pelanggaran Etika bisnis diindonesia

13 11-12-2024 etika bisnis dalam persepektif persaingan usaha

14 04-01-2025 etika bisnis dalam persepektif manajemen sumber daya manusia

15 08-01-2025 Ujian Akhir semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Budi Pekerti Luhur [MM591] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Suhartono, M.B.A, M.A

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331600037 Muhammad Dzakky Imaduddin Ikhwani 66.67 81 78 90 84 => B+
2 2331600045 Siti Aisyah 93.33 89 88 90 89 => A-
3 2331600094 Kelvin Brema Sembiring 73.33 82 82 89 85 => A-
4 2331600136 Faris Nur Abdurrahman 100 89 82 91 88 => A-
5 2331600151 Bernadeta Endang Widianti 93.33 87 90 90 89 => A-
6 2331600177 Lulasnov Viola Prameswari Ken Putri 100 89 84 91 88 => A-
7 2331600193 Muhammad Agung A. Djafar 93.33 88 79 89 86 => A-
8 2331600219 Noval Vahlefi 100 88 92 90 90 => A
9 2331600268 Sahala Hutasoit 100 88 90 91 90 => A

10 2331600292 Ajinarasena Hermanu 86.67 86 78 90 85 => A-
11 2331600383 Sri Muryanti 100 88 83 89 87 => A-
12 2331600433 Azrul Azmani 100 89 91 90 90 => A
13 2331600466 Mochamad Rezky Satria Koswara 93.33 88 83 91 88 => A-
14 2331600482 Angga Kausar Ibrahim 100 88 92 90 90 => A
15 2331600565 Dimas Prayogo Mahardhika 86.67 86 90 92 90 => A
16 2331600656 Nycke Muhdaliha 93.33 89 89 90 89 => A-
17 2331600664 Nanang Arifin 93.33 89 90 90 90 => A
18 2331600680 Agus Sutanto 93.33 88 90 89 89 => A-
19 2331600698 Vira Ramadhani 93.33 88 79 89 86 => A-
20 2331600706 Rahmanda Eko Nugroho 100 88 89 90 89 => A-
21 2331600722 Destian Soni Romdani 93.33 88 90 89 89 => A-
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22 2331600748 Satrio Andhika Perdana 86.67 86 80 88 85 => A-
23 2331600763 Krisna Prastiyo 100 88 87 90 89 => A-
24 2331600797 Muhammad Hakan Nadim 100 89 79 88 86 => A-
25 2331600821 Irfan Setiawan 93.33 88 90 87 88 => A-
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